

BİR CAN İÇİN DEĞİL BİN CAN İÇİN

(Cesur olmak, savaşmak, pes etmemek, çalışkanlık, liderlik)

Eski zamanlarda bir çocuk yaşarmış. Bu çocuk diğer obaların ve kendi obasının içinde, kendinden yaşça büyük bireylere kıyasla çok cesurmuş. Kendi yaşlıları en küçük bir böcekten korkarken o bir saldırı esnasında hemen ortaya fırlamış annesi bu durumdan çok korkup onu engellemeye çalışsa bile asla hedefinden vazgeçmemiş. Cesur çocuk daha doğmadan önce bir baskın esnasında babasını yani Altuğ Beyi esir almışlar. Çocuğun annesi yani Aybike Hatun çocuğunun babası gelinceye kadar çocuğuna isim koymayacağına dair yemin etmiş. Hem bu nedenle hem de çocuk cesur olduğu için obalarının içinde Cestuğ diye seslenmeye başlamışlar. Bu ismin ortaya çıkış şekli ise: Cesur sözcüğünün ilk üç harfi, babasının yani Alptuğ isminin son üç harfinin birleşimiymiş. Çocuk da Cestuğ ismini çok seviyormuş. Hem hiç görmediği ve çok özlediği babasının isminden hem de cesur sözcüğünden oluşuyormuş. Cestuğ zaman geçtikçe büyümüş, serpilmiş. At binmeyi aynı zamanda kılıç ve ok kullanmayı da öğrenmiş. Sadece öğrenmekle kalmamış bu konularda oldukça kendini ilerletmiş ve zaman geçtikçe oba beyinin gözdesi haline gelmiş. Tabi bu zaman içerisinde babasına olan özlemi kat kat daha artmış. Ve bazı şeylerin bilincine vardığı için içi babasını kaçıran hainlere karşı içi intikam ateşi ile yanıp tutuşuyormuş. Annesine ve oba beyine Allah'ın her günü yalvarıyormuş, gidip intikam almak ve babasını kurtarmak için. Fakat Aybike Hatun'un izin vermeye hiç gönlü yokmuş. Annesi izin vermediği için oba beyi de izin vermiyormuş. Aybike Hatun çok küçükken onun da babasını baskın esnasında esir almışlar ve ilerleyen yıllarda da canından çok sevdiği abisi de babasını kurtarmak istiyormuş fakat annesi Fatıma Hatun izin vermiyormuş ama abisi yani Hayreddin annesinin sözüne uymayıp gece gizlice babasını kurtarmaya çıkmış ancak hainlerin otağına varmadan tam beş ok saplanarak öldürülmüş. İşte bu yüzden Aybike Hatun ölümden çok korkuyormuş ve aynı şeylerin tekrar yaşanmasını ve tek varlığı, tek dayanağı olan oğlunun başına da bir şey gelmesini istemiyormuş. Fakat Cestuğ hiç bir şeyden korkmadığı gibi ölümden de korkmuyormuş çünkü onun tek korkusu ALLAH' mış. Annesine her geçen gün daha da yalvarmaya başlamış annesi bir gün dayanamayıp ve oğlunun onu anlayacağını düşünerek abisinin ölüm şeklinin de bu şekilde olduğunu anlatmış. Cestuğ, Aybike Hatun'un böyle bir yarası olduğunu ve annesine her yalvardığında onun yarasına tuz serptiğini bilmiyormuş. O gün o konuşmadan sonra bir daha annesine bu konu hakkında söz etmeyip, yalvarmayacağına ve kendini daha da geliştirdiğinde bu işe kalkışacağına dair kendine söz vermiş. Ertesi günün sabahı erkenden oba beyinin yanına gidip dün gece annesinin ona anlattıklarını ve kendini daha da geliştireceğini ve sınırlarını zorlayıp sınır tanımayacağına dair kendine vardığı sözden bahsetmiş. Oba beyi onu dinleyip bu fikrini onaylamış ve ona bir görev vermiş. Bu görev bütün obanın avlarının Cestuğ'un tarafından avlanmasıymış. Çünkü av görevi hedefin nerede olduğunu hemen tespit edip odaklanmasını sağlayacakmış. Bu görev Cestuğ'un bu konuda daha çok hırslanmasını sağlamış. Cestuğ oba beyine hangi vakitlerde ava gideceğini sormuş ve oba beyi de ona” kendini hızlı bir şekilde geliştirmek istiyorsan hemen şimdi gidebilirsin” diye yanıtlamış, ardından Cestuğ hemen annesine haber verip sonra da atına binip ava çıkmış. Bu onun ilk ava çıkışı değilmiş fakat sadece bir veya iki defa ava çıktığı için bu görev onu zorlamış ama o vazgeçmeyeceğine ve sınırlarını zorlayacağına, sınır tanımayacağına dair kendine söz vermiş ve pes etmemiş. Zorlandığı anda annesinin şu sözü gelmiş aklına “EMEK OLMADAN YEMEK OLMAZ VE AYRICA NİYET OLMADAN NAMAZ DA OLMAZ” bu söz ona daha da güç vermiş ve babasını kurtarmak bilinciyle gücüne güç katmış. Bir yandan aklından bunlar geçerken bir yandan atını ilerletirken avını gözüne kestirmiş. Bu çok büyük bir ceylanmış fakat bu ceylanın yanında yavruları varmış ve yaşama isteğiyle mutlu bir şekilde geziniyorlarmış. Cestuğ küçük ceylanları annelerinden koparmak istememiş, kendi

yaşadığı baba özlemini o minik ceylanlara da anne özlemi olarak geri dönmesine gönlü razı olmamış. Anne ceylanı avlamaktan vazgeçmiş. İçinden bir ses hiçbir canlının yok yere zevk adına avlanmaması gerektiğini söylemiş ve kendi kendine şöyle düşünmüş: Her canlı yavruları için büyük bir heves ve gayretle yaşıyor, kimsenin bunu engellemeye hakkı yok. Sonra avlanma kararını değiştirip obasının yolunu tutmuştu. Obasına varduktan sonra atını bırakıp oba beyinin çadırına gitmiş. Çadıra varduktan sonra oba beyine yaşadıklarını şöyle anlatmış “Ormana gittiğimde çok büyük bir ceylan gördüm ve onu gözüme kestirdim ama ardından şunu fark ettim anne ceylanın yanında yavruları da vardı. O minik ceylanlara kendi yaşadığım baba özlemini de onlara anne özlemi olarak dönmesini istemedim ve geri döndüm. Oba beyi ona şu şekilde karşılık vermiş. “Seni bir kere daha takdir ettim ve senden beklediğim bir davranış sergiledin. Böyle düşüneneğini biliyordum bu sebeple kimseye zarar vermeden kendini geliştirebileceğin bir yol buldum” demiş. Cestuğ heyecanla ve biraz da gururla “Fikriniz nedir?” diye sormuş. Oba beyi de “Alplere haber verdim senin için ormanın her bölgesine hedef tahtaları hazırlayacaklar sen de yarın sabah dahil olmak üzere her sabah erkenden ormanda hedef tahtalarını bulup orta kısımlarına ok ile atış yapacaksın” diyerek planını anlatmış ve Cestuğ bu fikri çok beğenmiş. Hem hiçbir canlıya zarar gelmeyecek şekilde yaşamalarına mutlu bir şekilde devam edecekler hem de kendini geliştirebilecekmiş. Ardından bu fikir onayladıktan sonra çadırına gidip yarın ve diğer sabahlar için de oklarını hazır etmiş. Hemen sonra yarın sabah erkenden uyanmak için uyumaya gitmiş. Dün gece planladığı gibi erkenden uyanıp ormana giden yola koyulmuş ve bütün hedefleri bulup dikkatle hedefleri tan on ikiden vurmamaya başlamış. Bu işte oldukça başarılıymış. Ardından obasına dönmüş ve kılıç çalışmaya başlamış. Akşama kadar sürekli çalışmış ve annesinin yaptığı yemeklerini yemiş, ardından döşeğine uzanıp ve güzelce dinlenmiş. Bu düzeni günlerce, haftalarca, aylarca devam ettirmiş. Çalışmış, çabalamış. Her geçen gün gücüne güç katmış ve hedefine daha odaklanarak ilerlemiş. Bu özverisi ve disiplini onu düşmanlarına karşı kat kat güçlü kılmış. Bir gün tekrar ormana giderken Alptuğ Beyi esir alan hainler ona da saldırmışlar. Ama o tek başına hepsini yerle bir etmiş. Bir tek o hainlerin elebaşları sağ kalmış. O da sıra ona geldiğini anladığında arkasına bakmadan kaçmış. Yaşanan çatışmadan sonra Cestuğ obasına dönmek için yola koyulmuş. Başına gelenleri anlatmak için oba beyinin çadırına gitmişti. Uğradığı saldırıyı anlatıp hainlerin tekrardan obaya saldırı düzenleme ihtimallerinden endişelendiğini söylemiş. Cümlesini bitirir bitirmez obadan çığlıklar ve bağışmalar duyulmaya başlamış. Her şey Tam da Cestuğ’un düşündüğü gibi oluyormuş. Alptuğ beyi esir alan hainler obalarına tekrar baskına gelmişler. Her taraf savaş alana dönmüş obanın Alpleri düşmanları püskürtmeyi başararak galip gelmişler. Hainler arkalarına bakmadan kaçmışlar bu seferki baskına halk hazırlıklıymış. Uzun zamandır bir saldırı düzenlenmiyormuş. En son yapılan baskından sonra herkes tedbirini almış. Oba Beyi etrafı kontrol ederken Cestuğ da annesi iyi mi diye kontrol etmeye gitmiş. Aybike Hatun’un yanına gittiğinde annesini endişeli bir halde bulmuş. Halini fark etmiş. Annesinin bu korkmuş halini gören Cestuğ hemen annesine sarılarak onu rahatlatmış. Ana oğul sıkı sıkı sarılmışlar. Ertesi gün herkes iyi bir uyku uyuyup dinlenmiş. Sabah erkenden uyanan Cestuğ ve annesini oba beyi çadırına çağırılmış. Merakla çadıra giden anne ve oğul çadıra girdiklerinde oba Beyi onları güler yüzle karşılamış ve hemen Aybike Hatun’a yönelerek söze başlamış “sizleri buraya çağırdım çünkü çok önemli bir konu var. Alptuğ Beyi esir alan hainler şu anda çok güçsüz durumdadır hem askerleri azaldı hem de yaşadıkları bölgede salgın bir hastalık var” demiş. Bunu duyan anne ve oğul çok sevinmişler. Oba beyi sözüne şöyle devam etmiş. “Şu anda saldırı düzenlenecek en iyi zaman ve ben bu saldırıyı düzenleyeceğim. Alplerimin arasında Cestuğ’u da görmek istiyorum müsaadenle” demiş. Aybike Hatun biraz duraksamış ve oba beyi sözüne devam etmiş “Cestuğ çok becerikli bir yiğit çok yetenekli çok güzel ata biniyor, attığını vuruyor. Aynı zamanda çok dikkatli kılıç kullanıyor” diyerek sözü Aybike Hatun’a bırakmış ve o da söze şöyle devam etmiş “Beyim oğlumun bu konularda iyi olduğunu

biliyorum fakat o benim tek varlığım o benim yaşam sebebim ona bir şey olursa ben yıkılırim hayatta tutunacak bir şeyim kalmaz...” Oba beyi Aybike Hatun’u şu şekilde yanıtlamış “Biliyorum o sizin için ne kadar değerli ise emin olun ki benim içimde o kadar değerli. Size söz veriyorum ona hiç bir şey olmayacak” diyerek sözünü tamamlamış. Ardından Aybike Hatun derin bir nefes almış ve başını onaylar şekilde sallamış ve oğluna yönelerek şöyle söylemiş “Canım yavrum sana güveniyorum, babanın intikamını alacağına inanıyorum” demiş. Cestuğ da annesine : “Merak etme anne babamı da kurtarıp geleceğim ve artık hep beraber olacağız” demiş. Tam o sıra da bir alp çadırın kapısına gelip içeri dalmış. “Beyim biz oba olarak tüm hazırlıklarımızı yaptık. Atlarımız hazır, kılıçlarımız hazır, ne yapmamızı buyurursunuz ?” demiş. Bunlar yaşandıktan hemen sonra oba beyi Alpleri ile birlikte ve Alplerin içinde Cestuğ da olmak üzere hızlıca yola koyulmuşlar ve kısa sürede hainleri otağına varmışlar. Salgın hastalıktan dolayı etrafta kimse yokmuş. Ardından hemen esirleri sakladıkları ini aramaya başlamışlar. Karşılarına kırk veya kırk beş civarında muhafız çıkmış. Muhafızları ortadan kaldırmak çok zor olmamış. Ardından hemen ilerde gizli bir kapı fark etmişler, o kapıya yönelmişler. Muhafızları yok ettikleri için işleri çok kolay olmuş. Kapıyı açıp hemen yerin derinliklerine inen dehlize girmişler ama ne yazık ki orada kimse yokmuş. Bu dehliz çok kısa bir süre önce terk edilmiş. Geç kaldıklarını anlamışlar ama illa ki bu dehlizin bir sonu vardır diye düşünüp ilerlemeye devam etmişler. İlerledikçe gün ışığı artıyormuş çünkü bir çıkışa yöneliyorlarmış. Biraz daha ilerledikten sonra bir çıkışa varmışlar ve bu dehlizin sonu ormana varıyormuş. Düşmanın ormanın derinliklerine kaçtığını anlamışlar. Düşmanın hesap etmediği bir şey varmış: Cestuğ hedef tahtalarına okla atış yaparken bütün ormanı avucunun içi gibi öğrenmiş. Cestuğ atların ayak izlerini görür görmez hızla oba beyinin yanına ulaşarak kestirme bir yol bildiğini söylemiş ve bu yoldan onların yollarını kesebiliriz diyerek fikrini izah etmiş. Oba beyi bu fikri hemen kabul etmiş ve yolu göstermesi için en öne gitmesini söylemiş ve gerçekten kısa sürede hainlerin önünü kesmişler. Hainler bir anda neye uğradıklarını şaşırılmışlar. Ardından salgın hastalık yüzünden halsiz ve güçsüz düşen düşman geri çekilmek istemişler fakat hainlerin ele başı buna izin vermemiş. Direnmeye çalışsalar en sonunda yenilmişler. Cestuğ ve yiğit alpler esirlerin yanına varmışlar. Alpleri gören esirler mutluluktan ne yapacaklarını şaşırılmışlar ve sevinç göz yaşlarına boğulmuşlar. Ardından esirler ile birlikte obaya dönen Alpler obada sevinçle karşılanmış. Şölenler düzenlenip kutlamalar yapılmış. Yıllar sonra babasına kavuşan Cestuğ hayatının en mutlu anlarını yaşamış. Sadece Cestuğ değil Alptuğ Bey de Aybike Hatun da çok mutluymuş. Ertesi gün Alptuğ Bey oğlunun isminin kendininkine benzemesini isteyerek oğlunun ismini Göktuğ koymuş. Hemen ardından Göktuğ’u ve ailesini oba beyi çadırına çağırılmış. Göktuğ’a şöyle söylemiş. “Evlat çok çaba gösterdin; Hiç pes etmedin, yorulmadın, usanmadın. Sadece hedefine odaklandın. Bu obaya senin gibi bir lider yakışır. Benim yaşım çok ilerledi, bu obayı senin gibi bir yiğide bırakırsam gözüm arkada kalmayacak” demiş. Göktuğ bir an şaşırılmış ama bu görevi en iyi biçimde yerine getireceğine dair söz vermiş. O günden sonra oba beyi olarak halkına çok büyük zaferler tattırılmış. Obasını genişletmiş. Halkına karşı adil, sevecen ve hoşgörülü olmuş.

İLİ	BURSA
İLÇESİ	MUSTAFAKEMALPAŞA
OKULU	MUSTAFAKEMALPAŞA KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
ÖĞRENCİNİN	
ADI SOYADI	RÜMEYSA AYDENİZ
SINIFI	7/B
CİNSİYETİ	KIZ